
Bezirk Donau Pokal 2023/24

Herren Bezirkspokal I
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Meisterhans, Frank, 88416 Laubach, Tel.: 07352/2008229, frank.meisterhans@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2024 13:30 1 TSV Laubach TSV Laupheim 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.04.2024 13:30 1 SF Schwendi SV Rissegg 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.04.2024
21.04.2024

11:00
11:00

1
2

TSV Laupheim
SF Schwendi

SV Rissegg
TSV Laubach

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Do.
Do.
Do.

23.02.2024
07.03.2024
14.03.2024
14.03.2024

19:00 v (1)
20:00 v
19:00 v (3)
20:00 v

4
2
1
3

TG Biberach
TTC Tailfingen-Margrethausen
TSV Ertingen
TSV Bad Saulgau

SV Rissegg
SF Schwendi
TSV Laupheim
TSV Laubach

3:4
2:4
1:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.
So.

20.01.2024
24.01.2024
28.01.2024

17:30 v
19:00 v (1)
18:00

3
1
2

TTC Tailfingen-Margrethausen
TG Biberach
TSV Rot an der Rot

TSV Warthausen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Laupheim

4:1
4:1

0:4 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TSV Ertingen
TSV Laubach
SV Rissegg
TSV Bad Saulgau
SF Schwendi
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